
 

 Side 1/1 

21. oktober 2009 
Ekstra infomail til klubberne 
 
Vi er løbet tør for sølvårer med nål! 
Det er meget beklageligt lige som det er højsæson for flidspræmier.  
Årerne er genbestilt, men da lageret hos vores leverandør også var tømt, er der lige lidt leve-
ringstid – der kan gå op til 6 uger.  
Bestillinger af sølvårer med nål vil blive effektueret lige så snart vi får årerne hjem.  
Vi har de øvrige typer årer på lager, så bestilling af disse vil blive ekspederet som sædvanligt.  
 
Husk tilmelding til: 
- Ergospinningkursus i Kolding 7-8. november – frist: 23. oktober 2009 
- Ungdomstrænerkursus i Silkeborg 7-8. november – frist: 23. oktober 2009 
- Ergospinningkursus i Skjold 14-15. november – frist 30. oktober 
og 
- Ungdomslederseminar 14-15. november – frist 28. oktober 
    (http://www.roning.dk/Uddannelse/Ungdomskurser/Ungdomslederseminar.aspx) 
 
Rettelse til Vinter-8GP 
Løbsrækkefølgen har været udgivet forkert i aktivitetshæftet og på hjemmesiden. 
Hjemmesiden er nu rettet – aktivitetshæftet kan vi ligesom ikke gøre noget ved. 
Den korrekte rækkefølge, som også fremgår af www.8gp.dk er: 
                    1:  2 x (8 x 500m) stafet   
                    2:  25 kilometer stafet   
                    3:  2 x (8 x 1000m) stafet  
                    4:  8 x 2000m stafet  
                    5:  8 x 15 minutter stafet     
 
Køb & Salg 
Augustenborg Roklub sælger: 
2 åres inrigger i træ i velholdt stand incl. årer.   
Er I interesseret i en brugt og brugbar inrigger – alder ca. 40 år - så lad os tale om prisen. 
Kontakt Vilhelm Schmidt på formand@augustenborg-roklub.dk eller på telefon 74 47 21 49 
 
En lille ”reklame”: 
En gratis mulighed for klubberne for at tjene nogle ekstra penge til klubkassen. 
KlubSupport har specialiseret sig i at hjælpe klubber med nemme og enkle tiltag, som kan bi-
drage til en bedre økonomi i klubben. 
Tjen penge til klubben når I e-handler 
KlubSupport.dk er en gratis service overfor klubber, hvor de kan oprette en klubside og tjene 
penge til klubben, når medlemmer e-handler hos over 200 anerkendte e-butikker. Alle butik-
kerne donerer penge til jeres klubber – når medlemmerne handler hos dem, via KlubSupport. 
KlubSupport er en del af SupportDanmark ApS. Ud over KlubSupport har vi også websitet 
www.visamlerind.dk. Her kan alle oprette deres egne indsamling og optjene penge via e-
handel. 
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